
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ivančice Datum: 04.09.2024

Zadavatel: IČ:
Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91, Ivančice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
WAREX spol. s r.o., Zličín CZ, Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

759 229,48CZK

21,00% 131 767,10
0,0012,00% 0,00

43421082024
VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

627 462,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43421082024

Stavba:

Místo: Ivančice Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO05 05 - Zmenšení rozsahu FVE (D1.4.4) -146 595,00 -177 379,95

492 114,14406 705,9004 - Oprava přístupového chodníkuSO04

627 462,38 759 229,48

02 - Přeložka hlavní vodovodní přípojkySO02 136 733,32113 002,74
03 - VO přístupové komuikace 227 728,74SO03 275 551,78

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

32 210,20SO01 26 620,0001 - Oprava plynové skříně + vnitřní rozvody

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

04.09.2024

 
 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ivančice Datum: 04.09.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 620,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 620,00 21,00% 5 590,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 210,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO01 - 01 - Oprava plynové skříně + vnitřní rozvody

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ivančice Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 620,00

D N00 Nepojmenované práce 26 620,00

D N01 Nepojmenovaný díl 26 620,00
1 K R01 Oprava vnitřní výstroje plynovodu kpl 1,000 11 932,50 11 932,50

PP oprava vnitřní výstroje plynovodu

2 K R02 Stavební úpravy plynové budky kpl 1,000 14 687,50 14 687,50
PP Stavební úpravy plynové budky

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO01 - 01 - Oprava plynové skříně + vnitřní rozvody

Strana 4 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ivančice Datum: 04.09.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 002,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 113 002,74 21,00% 23 730,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 733,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO02 - 02 - Přeložka hlavní vodovodní přípojky

Strana 5 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ivančice Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 113 002,74

D HSV Práce a dodávky HSV 113 002,74

D 1 Zemní práce 94 025,49

1 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 4,680 1 640,00 7 675,20

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212132
VV 0,6*1,3*6 4,680

2 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 22,200 1 090,00 24 198,00

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101
VV 37*0,6*1 22,200

3 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,630 218,00 1 881,34

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 
000 do 6 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751113

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 8,630 210,00 1 812,30

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101

5 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně

m3 3,830 269,00 1 030,27

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174112101

6 K 174152101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí

m3 14,420 178,00 2 566,76

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí 
strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174152101

7 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 5,375 603,00 3 241,13

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101
VV 43*0,5*0,25 5,375

8 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 10,750 627,00 6 740,25
PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

VV 5,375*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,750

9 K R01 Vodoinstalatérské práce - montáž kpl 1,000 15 627,17 15 627,17
PP Vodoinstalatérské práce - montáž

10 M R02 Hol. čroub 6/4´´ kling 3 mm ks 10,000 20,63 206,25
PP Hol. čroub 6/4´´ kling 3 mm

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO02 - 02 - Přeložka hlavní vodovodní přípojky

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M R03 KK 90 6/4´´ voda FF páka ks 2,000 554,26 1 108,53
PP KK 90 6/4´´ voda FF páka

12 K 31942710 redukce mosaz 6/4"x5/4" ks 1,000 227,00 227,00
PP MOs redukce 6/4""x5/4""

13 M 31942769 šroubení topenářské přímé mosaz 6/4" ks 1,000 500,50 500,50
PP Mos šroubení top. přímé 6/4""

14 M 31942644 T-kus mosaz 6/4"x6/4"x6/4" ks 1,000 559,00 559,00
PP Mos T kus 6/4´´

15 M 31942668 vsuvka mosaz 6/4"x6/4" ks 3,000 303,00 909,00
PP mos vsuvka 6/4""

16 M R08 RPE trubka 40x5,5 - 5/4"" PN10 m 30,000 81,13 2 433,75
PP RPE trubka 40x5,5 - 5/4"" PN10

17 M R09 RPE trubka 63x58 - 2"" PN 10 silnější m 1,000 127,88 127,88
PP RPE trubka 63x58 - 2"" PN 10 silnější

18 M 31942667 vsuvka mosaz 5/4"x5/4" ks 1,000 237,00 237,00
PP Mos vsuvka 5/4""

19 M 28615054 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 50x500mm ks 1,000 68,50 68,50
PP HT trubka 50x500

20 M 28615055 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x500mm ks 1,000 103,00 103,00
PP HT trubka 70x500

21 M R13 KK 7756 1/2"" vyp. ventil COMFORT ks 1,000 237,88 237,88
PP KK 7756 1/2"" vyp. ventil COMFORT

22 M 31942825 koleno potrubí-potrubí mosaz 40x40 ks 1,000 1 010,00 1 010,00
PP Mos PE koleno 40x40

23 M 31942817 Mos PE koleno venk. závit 40x5/4"" ks 1,000 757,00 757,00
PP Mos PE koleno venk. závit 40x5/4""

24 M 31942703 redukce mosaz 3/4"x1/2" ks 1,000 31,20 31,20
PP Mos redukce 3/4x1/2""

25 M 31942766 šroubení topenářské přímé mosaz 3/4" ks 1,000 196,00 196,00
PP Mos šroubení top. přímé 5/4"

26 M R18 Mos T kus 5/4 x 3/4"" ks 1,000 433,13 433,13
PP Mos T kus 5/4 x 3/4""

27 M 31942483 dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 5/4" KS 1,000 163,00 163,00
PP mos vsuvka 5/4""

28 M 42390136 objímka potrubí jednošroubová M8 40-46 5/4" ks 3,000 20,90 62,70
PP Objímka jednodíl 5/4"" s těs.

29 M R21 Šroub k dvoudílné objímce ks 3,000 8,25 24,75
PP Šroub k dvoudílné objímce

30 M 28613112
potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 
SDR11 50x4,6mm

m 48,000 89,00 4 272,00

PP Potrubí voda

31 M R23 Drát signalizační CYY 2,5 zeleno/žlutý m 100,000 17,46 1 746,25
PP Drát signalizační CYY 2,5 zeleno/žlutý

32 M 69311311 pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem m 100,000 6,90 690,00

PP Fólie výstražná 613 modrá 300x100x0,08/POZOR VODA

33 M 28615971 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm ks 10,000 208,00 2 080,00
PP Elektrospojka přímá PE100 DN 50 PN 16

34 M R26 Elektrotvarovky kolena přechodky ks 7,000 1 581,25 11 068,75
PP Elektrotvarovky kolena přechodky

D 4 Vodorovné konstrukce 5 547,00

35 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,225 1 720,00 5 547,00

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111
VV 43*0,5*0,15 3,225

D 997 Přesun sutě 13 430,25
36 K 120001101 Příplatek za stížené vykopávky v blízkosti vedení m3 3,000 809,00 2 427,00

PP Příplatek za stížené vykopávky v blízkosti vedení

37 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 14,671 750,00 11 003,25

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013655
VV 8,63*1,7 14,671

Strana 7 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ivančice Datum: 04.09.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 227 728,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 390,61 21,00% 17 092,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 820,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO03 - 03 - VO přístupové komuikace

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ivančice Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 227 728,74

D OST Ostatní 227 728,74

D O01 Ostatní 227 728,74
1 M 01 kulatina zemnící 3m + 2 svorky/sloup (pilíř) kpl 4,000 107,63 430,50

PP kulatina zemnící 3m + 2 svorky/sloup (pilíř)

2 K 220261101 Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 5 kg ks 4,000 823,00 3 292,00

PP
Konstrukce pro přístroje a zařízení včetně nařezání materiálu, jeho 
sestavení, montáže, provedení nátěru, připevnění na připevňovací body 
ocelová do 5 kg

3 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2

m 136,000 141,00 19 176,00

PP kabely CYKY-J 4x10 volně uložený

4 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

bm 28,000 17,30 484,40

PP kabeláž ve sloupu CYKY 3x1,5-7m kabelu/jeden sloup (4kpl)

5 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2

bm 4,000 141,00 564,00

PP ukončovací kabel 4x10 mm2 bez koncovky a ok

6 M 06
zemnění na povrchu-páska FeZn 30x4mm + 
svorkovnice na uzemnění

ks 4,000 85,31 341,25

PP zemnění na povrchu-páska FeZn 30x4mm + svorkovnice na uzemnění

7 M 07 pouzdro pro sloup DN 300/1000 PVC ks 4,000 1 207,50 4 830,00
PP pouzdro pro sloup DN 300/1000 PVC

8 K 741420083 Štítek k označení svodů ks 4,000 84,00 336,00
PP vyražení uzemnění do pásky 30/4

9 K 741430005 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan ks 4,000 372,00 1 488,00

PP připojení zemnící pásky na stožár VO včetně chráničky uzemnění

10 K 741410062
Montáž pospojování ochranné trubka s pláštěm vodiče 
oboustranně

ks 4,000 285,00 1 140,00

PP ochrana přechodu zem-vzduch uzem. pás 30/4

11 M 11 uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4 mm vč. svorek m 89,000 99,75 8 877,75

PP uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4 mm vč. svorek

12 M 12 stožár STB 6 žár. zinek + termoplast ks 4,000 9 450,00 37 800,00
PP stožár STB 6 žár. zinek + termoplast

13 K 13
demnotáž stávajícího sloupu a patek vč. odvozu a 
likvidace

kpl 3,000 4 134,38 12 403,13

PP demnotáž stávajícího sloupu a patek vč. odvozu a likvidace

14 K 14
obetonování pouzdra (0,6m3 betonu C12/15) na 
štěrkové lože s dlaždicí 30/30

ks 4,000 3 530,63 14 122,50

PP
obetonování pouzdra (0,6m3 betonu C12/15) na štěrjové lože s dlaždicí 
30/30

15 M 34774007
svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 
40,5W 4250lm 4000K stmívatelné

ks 4,000 6 050,00 24 200,00

PP svítidlo LED 21 w, 3000K, stmívací, charakteristika B

16 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

kpl 4,000 1 229,00 4 916,00

PP výkop jámy pro sloup + skříně, ručně, tř. 3-4, 0,8m3 vč. odvozu zeminy

17 M 17
úprava bet. hlavy základu sloupu + zapískování 
pouzdra

ks 4,000 315,00 1 260,00

PP úprava bet. hlavy základu sloupu + zapískování pouzdra

18 M 69311311 pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem m 123,000 6,90 848,70
PP fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm

19 K 210040001 Montáž sloupů nn betonových jednoduchých do 12 m ks 4,000 2 300,00 9 200,00
PP osazení sloupu a uatažení kabelu do sloupu

20 M 34571372
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 
52/63mm

m 123,000 55,90 6 875,70

PP trubka korugovaná PE koruflex 63/52 ohebna

21 K 210050002 Montáž výstroje vn ks 4,000 1 110,00 4 440,00

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO03 - 03 - VO přístupové komuikace

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP elektrovýzbroj stožáru

22 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

ks 39,000 17,30 674,70

PP kabel CYKY 3x1,5 k čidlu VO

23 K 460661111
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 
do 35 cm

m 103,000 112,00 11 536,00

PP kabelové lože pískové šíře 35 cm, bez zakrytí

24 M 35822158 jistič 3-pólový 10 A ks 1,000 479,00 479,00
PP jistič 10A/3

25 K 460161162
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 103,000 385,00 39 655,00

PP výkop rýhy 35/65 cm, ruční

26 K 210100001 Ukončení vodičů hod 4,000 459,38 1 837,50
PP připojení vedení

27 M 40461077 spínač soumrakový exteriérový ks 1,000 160,00 160,00
PP soumrakové čidlo VO

28 K 210040501 Montáž vodičů nn kpl 1,000 10 387,73 10 387,73
PP elektromontážní práce

29 M 35821106 stykač vzduchový 3pólový C12.00 48V DC D ks 1,000 931,00 931,00
PP stykač 20A/3

30 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč

kpl 1,000 2 559,38 2 559,38

PP revize

31 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 8 m

den 0,750 3 310,00 2 482,50

PP montážní plošina

Strana 10 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ivančice Datum: 04.09.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 406 705,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 406 705,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO04 - 04 - Oprava přístupového chodníku

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ivančice Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 406 705,90

D HSV Práce a dodávky HSV 406 705,90

D 1 Zemní práce 52 428,96

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 90,250 98,37 8 878,33

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových 
nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106121
VV 45,5*1,5+8,5*1+13,5*1 90,250

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 100,000 52,20 5 220,00

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113204111

3 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 25,725 215,00 5 530,88

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102
VV (13,5*1,2+45,5*1,7+8,5*1,1)*0,25 25,725

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 43,733 750,00 32 799,75

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221
VV 25,725*1,7 43,733

D 5 Komunikace pozemní 111 687,94

5 K 564801012
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm 
(štěrkodrť fr. 4-8)

m2 90,250 82,30 7 427,58

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801012

6 K 564861011
Podklad ze štěrkodrtě ŠD (fr. 0/32) plochy do 100 m2 tl 
200 mm

m2 90,250 309,00 27 887,25

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011

7 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 90,250 418,00 37 724,50

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 
50 do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211111

8 M PFB.2061101 Dlažební kameny GRANIT GRA 20/10/6 II nat m2 92,950 415,80 38 648,61
PP Dlažební kameny GRANIT GRA 20/10/6 II nat

P
 Poznámka k položce:

200/100/60

VV 91,1274509803922*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 92,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 110,49

9 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 100,000 430,00 43 000,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

10 M PSB.30011400
PRESBETON ABO 16-10 (Hladký Přírodní) 
1000x80x250

kus 103,000 175,83 18 110,49

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO04 - 04 - Oprava přístupového chodníku

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP PRESBETON ABO 16-10 (Hladký Přírodní) 1000x80x250

D 997 Přesun sutě 157 457,88

11 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 27,014 515,00 13 912,21

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601
VV 23,014+4 27,014

12 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 353,735 253,00 89 494,96

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579
VV 70,747*5 353,735

13 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 70,747 764,00 54 050,71

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997231111
VV 27,014+25,725*1,7 70,747

D 998 Přesun hmot 24 020,63

14 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 87,632 236,00 20 681,15

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

15 K R01 Dořezy zámkové dlažby m 8,500 392,88 3 339,48
PP Dořezy zámkové dlažby

VV 1,5+1,5+1,5+1+2+1 8,500

Strana 13 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ivančice Datum: 04.09.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -146 595,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -146 595,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO05 - 05 - Zmenšení rozsahu dodávky FVE

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ivančice Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 756 525,50

D M21.6. FVE 756 525,50

D M21.6. FVE - materiál 536 908,00

1
122 210-059 Fotovoltaický panel schválený pro program Nová Zelená 

Úsporám,  455Wp, 41,3V, 11,025A,, monokrystalické články
ks 41,00000 4 200,00 172 200,00

123 210-060 Nosná konstrukce na plochou střechu pro FVE panely kpl 1,00000 150 000,00 150 000,00

124 210-061 Solární kabel s přídavnou UV odolnou izolací  4mm2, 1500V - 
červený

m 290,00000 21,00 6 090,00

VÍCEPRÁCE-PŘÍSTAVBA MODULÁRNÍ MŠ UL. NA ÚVOZE, IVANČICE

SO05 - 05 - Zmenšení rozsahu dodávky FVE

Strana 15 z 15


		2024-09-18T14:22:47+0200
	Milan Buček


		2024-09-19T11:41:42+0200
	David Rieger




